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FrP fremmer mistillit mot Arbeiderparti-byrådet

Fremskrittspartiet i Oslo har observert med stigende forbauselse at byrådets politikk innen 

eldreomsorgen medfører et dårligere tilbud til mange som trenger en sykehjemsplass og at private 

og ideelle sykehjem blir nedlagt på tross av store protester fra brukere, pårørende og ansatte.  

KOSTRA-tall viser at byrådet har redusert antallet sykehjemsplasser i Oslo med 283 plasser fra 

2015 til 2017. For 2015 rapporterte Oslo 4605 sykehjemsplasser, mens det for 2017 ble rapportert 

4322 sykehjemsplasser. Det er en reduksjon på 283 plasser, eller 6,1%. 

Eksempelvis ble St. Halvardshjemmet nedlagt angivelig fordi det ikke var bad på rommene selv om 

både ansatte og pårørende var meget tilfreds med tilbudet, som vist i NRKs Brennpunkt-program. 

Brukerne ble flyttet for de fleste til et sykehjem langt borte. Etterpå har Oslo kommune finansiert at 

det tidligere sykehjemmet blir brukt som hospits for hovedsakelig utlendinger som såkalt ikke har et 

sted å bo. Disse kan leie overnatting på St. Halvardshjemmet for kr. 15,- pr. natt inntil 5 

sammenhengende døgn. De reelle meromkostninger på 4,2 millioner kroner for Kirkens Bymisjon 

dekkes av Oslo Kommune. Brutalt sagt kan denne saken sies slik: Byrådet kastet ut 

sykehjemspasienter for å sikre utenlandske tiggere et godt sted å bo! 

Sener tid har også vist at det nå er ventelister/ønskelister for samtlige sykehjem i Oslo. Når 

begrunnelsen for å avvikle sykehjemsplasser er at de mangler bad samtidig som kommunen på egne 

sykehjem har 550 plasser uten bad er byrådets politikk åpenbart et angrep på privatdrevne sykehjem 

og en reell begrensning av brukere og pårørendes frie sykehjemsvalg. 

Fremskrittspartiet i Oslo finner at nedbygging av sykehjemsplasser bare noen år før alle vet at 

eldrebølgen kommer og behovet for langt flere plasser trengs er både uansvarlig og forkastelig og 

fremmer på denne bakgrunn følgende mistillitsforslag: «Bystyret beklager at Byrådet systematisk 

avvikler privatdrevne sykehjemsplasser, noe som medfører en økning i ventelister og et dårligere 

tilbud til byens eldre.» 

 

Forslaget i sin helhet er vedlagt i eget dokument. 

 

For spørsmål eller ytterligere kommenterer, ta kontakt med: 

Carl I. Hagen, Gruppeleder 
Tlf: 930 63 622 E-post: 
Carli.Hagen@oslobystyre.no 

 

Aina Stenersen, bystyremedlem 
Tlf: 400 50 491 E-post: 
Aina.Stenersen@oslobystyre.no 
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